
Итоги заседания комиссии по комплектованию МДОУ Новоорского района №6 от 19.02.2026

	Регистрационный номер
	ДОО для зачисления
	Номер документа о направлении
	Дата документа о направлении
	Дата рождения

	1500375929
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного воспитания №1 «Родничок» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области

	2432
	19.02.2026
	02.11.2018

	1500375938
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного воспитания №1 «Родничок» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области

	2433
	19.02.2026
	23.06.2020

	1500375320
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад" с. Кумак Новоорского района Оренбургской области
	2425
	19.02.2026
	21.08.2024
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